KARJALAN LIITON JASENYHTEISOJEN TOIMINTAKILPAILUT 2017 — TULOKSET

Seurat yli 300 jasenta

1 Hyvinkaan Karjala-seura ry 7931

2 Oulun Karjalaseura ry 4693

Seurat 201-300 jasenta

1 Paimion Karjalaseura ry 8019

2 Porin Karjala-Seura ry 7999

3 Turun Karjala-Seura ry 6766
Keravan Karjalaseura ry 4579
Porvoon Karjala-seura ry 613

Seurat 101-200 jasenta

1 Haminan seudun Karjala-seura ry 6623
2 Kotkan Karjalaisseura ry 6418
3 Pernion Karjalaiset ry 5101
Imatran Seudun Karjalaiset ry 5033
Aianekosken Karjala-Seura ry 4106
Virolahden Karjalaseura ry 3872
Juankosken Karjalaiset ry 3390
Turun Torkkelin Kilta ry 3388
Jarvenpaan Karjala seura 3031
Vaasan Karjalaseura ry 2741
Laukaan Karjalaiset ry 2636
Jokioisten Karjalaseura ry 2431
Seindjoen Seudun Karjalaseura ry 2417
Tampereen Karjala-seura 2098
Kouvolan Karjala-Seura ry 2069
Harjavallan Karjalaseura ry 1887
Vammalan Karjalaseura ry 1836
Keminseudun Karjalaseura ry 1801
Vantaan Karjala-seura 1784

Lopen Karjalaseura ry 1750



Hameenlinnan Karjala-Seura ry
Keuruun Karjalaseura ry

Valkealan Karjalaseura ry
Huittisten Karjalaseura ry
Varkauden Karjalaseura ry
Padkaupungin Karjalaiset

Urjalan Karjalaiset ry

Janakkalan Karjalaiset ry
Valkeakosken Karjalaiset
Savonlinnan seudun Karjalaseura ry
Eteld-Karjalan Wiipuri-seura ry
Lahden Karjalaseura ry

Kauhajoen Karjalaseura ry
Nurmijarven Karjala-seura

Forssan Seudun Karjalaseura ry
Ulvilan Karjalaseura ry

Inkeroisten seudun Karjalaseura ry
Karkkilan Karjalaseura

Sauvon Karjalaisseura ry

Kurikan Karjalaiset ry

Akaan Karjalaseura

Seurat 51-100

1744
1726
1459
1294
1263
1206
1177
1050
999
987
948
922
907
871
869
832
815
763
638
602

257

1 Hervannan Karjala-seura
2 Kangasalan Karjalaseura
3 Askaisten-Merimaskun Karjalaisseura ry

Jamsan Karjalaseura ry
Karhulan Karjalaiset ry
Raision Karjalaseura ry
Jokelan Karjala-seura
Lohjan Karjalaseura ry
Lapinlahden Karjalaiset ry

Noormarkun Karjalaseura ry

5480
4736
4239
3562
3416
2958
2626
2481
2071
2049



Karkolan Karjala-seura ry
Ruoveden Karjalaisseura ry
Kankaanpaan Karjalaseura ry
Vihannin Karjalaseura ry
Yyterin Karjalaseura ry
Hollolan Karjalaseura ry
Tammelan Karjalaseura ry
Laihian Karjalaiset ry
Kaakon Karjalaiset ry
Ylivieskan Karjalaiset ry
Someron Karjalaseura ry

Toysan Karjalaiset

Kuusankosken Karjala-seura ry

Mikkelin Karjalaiset ry
Alavuden Karjala-Seura ry
Luvian Karjalaseura ry
Suonenjoen Karjalaseura ry
Paavolan Karjalaseura ry
IImajoen karjalaiset ry
Joroisten Karjalaseura ry
Isonkyron Karjalaiset ry
Myllykosken Karjala-seura

Juvan Karjalaiset ry

Riihimden Karjalaisten Seura ry

Kirkkonummen Karjala-Seura ry

Suolahden Karjala-Seura ry
Marttilan Karjalaiset ry
Auran Karjalaseura ry
Naantalin Karjalaiset ry
Tavastilan Karjalaseura ry
Parikkalan Karjalaseura ry
Salon Karjalaiset ry

Joutsan Karjalaseura ry

1921
1907
1828
1688
1638
1637
1580
1539
1448
1445
1415
1323
1312
1285
995
949
934
919
904
903
898
890
856
836
798
787
755
751
746
728
718
696
693



Korian Seudun Karjalaseura 665

Haapamaen Karjalaiset ry 585
Nousiaisten Karjalaseura ry 503
Kiukaisten Karjalaseura ry 484
Laitilan Karjalaseura ry 470
Muhoksen Karjalaseura ry 440
Kokkolan Karjalaseura ry 341
Pieksamaen Seudun Karjalaiset ry 325
Koillis-Lapin Karjala-Seura ry 284
Seurat 0-50
1 Rovaniemen Seudun Karjalaisseura 4728
2 Joutsenon Karjalaiset ry 2408
3 Rauman Karjalaiset ry 1978
Loviisan Seudun Karjala-Seura 1411
Eurajoen Karjalaseura ry 1363
Hankoniemen Karjalaiset 1052
Maskun Karjalaisseura ry 1005
Kokemaen Karjalaseura ry 1001
Suomusjdrven Karjala-seura ry 972
Yla-Lapin Karjalaseura ry 949
Jalasjarven Karjalaseura ry 945
Karvian Karjalaseura ry 938
Lievestuoreen Karjalaiset ry 841
Tapiolan Karjala-seura ry 839
Kuusjoen Karjalaiset ry 812
Jyvaskylan Karjalaiset ry 780
Karjalaisten Tarinakerho 751
litin Karjalaseura ry 686
Elimaen Karjalaiset ry 676
Orimattilan Karjalaiset ry 674
Ahlaisten Karjalaiset ry 614

Taipalsaaren Karjalaisseura ry 610



Kuortaneen Karjalaiset ry
Lavian Karjalaiset ry
Nummen Karjalaiset ry
Kemion seudun Karjalaiset ry
Kosken Karjalaseura ry
Keiteleen Karjalaseura ry
Hameenkosken Karjalaseura ry
Enon Karjala-Seura ry
Padasjoen Karjalaseura ry
Yl6jarven Karjalaiset

Kiskon Karjalaiset ry
Littoisten Karjalaiset ry
Aetsin Karjalaseura ry
Askolan Karjalaisseura
Hartolan Karjala-Seura ry

Pyhtaan Karjalaiset ry

Muut seurat

610
572
505
484
481
470
464
453
440
435
399
395
333
328
207

84

Pitajaseurat ja Pitajatyyppiset seurat

Aanell Itkijat ry

Sekakuoroyhdistys KymenLaulu ry

Sekakuoro Karjalan Kikoset ry

Karjalaisen Nayttamon Nayttelijat ry

Lappeenrannan Karjalakuoro ry

2455
2188
1917
1301
1272

1
2

Hiitolan Pitajaseura ry
Vahviala-Seura ry
Suojarven Pitajaseura
Impilahti-Seura
Johannes-Seura ry
Suur-Jaakkimalaiset ry
Antrea-Seura ry

Palkjarven pitajaseura ry

9592
5594
4970
4079
3523
1957
1935

1834



Sortavalan pitdjaseura ry
Kurkijoki-Seura ry

Vuoksela-Seura ry

1815
1642
1587

Kakisalmen Kaupungin Rouvasvaen Yhdistys 1487

Padkaupungin Ruskeala-seura 1440
Vpl. Pyhajarvi-seura ry 1418
Rautulaisten Pitajaseura ry 1329
Salmi-seura ry 1170
Korpiseldn pitajaseura ry 1022
Joensuun Sortavala-Seura ry 986
Lahden Torkkelin Kilta ry 878
Valkjarven Pitdjaseura 677
Hiitolaiset ry 626
Helsinginseudun Soanlahtelaiset ry 534
Korpiselka Seura ry 400
Rautuseura ry 340
Sukuseurat
1 Sortavalan Pulli-suku ry 792
2 Kuolemajarven Sirkiat ry 700
3 Parssisen Sukuseura 695
Jantusen Sukuseura ry 681
Saatiot
1 Sakkijarvi-Saatio ry 4598
2 Réisaldisten Saatio 1331
Piirit /KPYL/KSYL
1 Karjalaisseurojen Keski-Suomen piiriry 14518
2 Karjalaisseurojen Kuopion Piiri ry 6355
3 Karjalaisseurojen Kymenlaakson piiriry 4925
Varsinais-Suomen Karjalaisseurojen piiriry 3614
Karjalaisseurojen Lahden piiri 3385
Uudenmaan Karjalaisseurojen piiri ry 3120
Karjalaseurojen Satakunnan piiri ry 2665



Karjalaseurojen Pohjolan piiri ry 2622

Karjalaisseurojen Pohjois-Karjalan piiriry 2565

Eteld-Karjalan karjalaisseurojen piiri ry 1870
Karjalaisseurojen Etela-Hameen piiri ry 1130
Karjalaisseurojen Salon piiri ry 925
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